

Årsredovisning

för

ImVexa AB

556661-0936

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Englund, Styrelseledamot

2025-05-13

Styrelsen och verkställande direktören för ImVexa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta aktier både i noterade och icke noterade bolag. Även bedriva konsultverksamhet avseende företagens organisation, handel med motorfordon.

Bolaget äger 50 % av aktierna i Västra Bil AB 556199-2586. Då bolaget har bestämmande inflytande över bolaget Västra Bil AB så är detta att anse som koncernbolag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 233	350	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 192	212	-497	2 571	383
Avkastning på totalt kap. (%)	22	5	-9	54	11
Soliditet (%)	85	85	72	98	88

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % på grund av att de startat konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 430 453	201 327	3 751 780
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning			201 327	-201 327	0
Årets resultat				1 059 788	1 059 788
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 427 780	1 059 788	4 607 568

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 427 780
årets vinst	1 059 788
	4 487 568
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	270 000
i ny räkning överföres	4 217 568
	4 487 568

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 233 265	350 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 233 265	350 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 055	-3 145
Övriga externa kostnader		-35 522	-52 898
Personalkostnader	5	-647 760	-269 580
Summa rörelsekostnader		-686 337	-325 623
Rörelseresultat		546 928	24 377
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		500 000	300 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		107 850	71 716
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	50
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		47 776	-127 765
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 324	-56 461
Summa finansiella poster		645 302	187 540
Resultat efter finansiella poster		1 192 230	211 917
Resultat före skatt		1 192 230	211 917
Skatter			
Skatt på årets resultat		-132 443	-10 590
Årets resultat		1 059 788	201 327

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	250 000	250 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	4 940 701	3 927 946
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 190 701	4 177 946
Summa anläggningstillgångar		5 190 701	4 177 946

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		186 424	0
Övriga fordringar		0	109 341
Summa kortfristiga fordringar		186 424	109 341

Kassa och bank

Kassa och bank		37 023	142 715
Summa kassa och bank		37 023	142 715
Summa omsättningstillgångar		223 447	252 056

SUMMA TILLGÅNGAR

5 414 148

4 430 002

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 427 780

3 430 453

Årets resultat

1 059 788

201 327

Summa fritt eget kapital

4 487 568

3 631 780

Summa eget kapital

4 607 568

3 751 780

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

693 378

454 117

Summa långfristiga skulder

693 378

454 117

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

13 038

0

Övriga skulder

88 165

212 106

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

113 203

224 106

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 414 148

4 430 002

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Not 3 Aktier och andelar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Noterade aktier och andelar, anläggningstillgångar	6 558 113	4 735 981
Noterade aktier och andelar, omsättningstillgångar	204 720	
	6 762 833	4 735 981

Not 4 Kreditlimit Avanza

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på kreditlimit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	693 377	454 116

Not 5 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg 2025-05-13

Lars Englund
Lars Englund

ImVexa AB
Org.nr 556661-0936

7 (7)

Verkställande direktör